
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Aktualizace redakčního systému -

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 28. 08. 2010 v 8:58

     Tak jsem se po delší době odhodlala k další aktualizaci redakčního systému. Novinek moc není,
spíše se jedná o uzavření bezpečnostních děr nebo licenční problémy. Koneckonců, kdo se chce
podrobně podívat, může tak učinit na www.xoops.org

     Aktualizace nebyla tak jednoduchá, jak to na první pohled vypadalo, ale nakonec se vše podařilo.
Snad...

Přesto žádám všechny čtenáře o spolupráci a nahlášení případných chyb.

     Pokud máte na svých stránkách také systém XOOPS, tak si dejte pozor na nastavení kódování pro
přístup k databázi. U nové instalace se pravděpodobně nic nestane, ale u starších systémů problém
nastat může.

     Je potřeba, aby bylo nastavené správné kódování v souboru mainfile.php a také je nutné
respektovat způsob zápisu pro MySQL. Kódování UTF-8 se zapisuje "utf8" bez mezer, pomlček, a
podobně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.xoops.org
http://www.tcpdf.org

